
JEZUSOV KRST, praznik
Evangelij: NEBEŠKI OČE RAZODENE, DA JE JEZUS NJEGOV SIN Mr 1, 6 b – 11
Tisti  čas je Janez oznanjal:  »Za menoj pride močnejši  od mene in jaz nisem
vreden, da bi se sklônil pred njim in mu odvezal jermen njegovih sandal. Jaz sem
vas krstil z vodo, on pa vas bo krstil s Svetim Duhom.« Tiste dni je prišel Jezus iz
Nazareta v Galileji in Janez ga je krstil v Jordanu. Brž ko je stopil iz vode, je
zagledal nebesa odprta in Duha, ki se je spuščal nadenj kakor golob. In zaslišal
se je glas iz nebes: »Ti si moj ljubljeni Sin, nad teboj imam veselje.«
Mašni nameni od 7. 1. 2024 do 13. 1. 2024
nedelja, 7.1. Rajmund Penjafortski, duhovnik

7:30h – za farane
10h  Stanislava Nagode, obletna, Rovtarske Žibrše 19

ponedeljek, 8.1. Sveti Peter Tomaž, škof
18h – Ustanovna maša za leto 2024

torek, 9.1. Sveti Andrej Corsini, škof
18h  Franc in Marija Leskovec, obletna, Hleviše, 

dano iz Prevoj
sreda, 10.1. Sveti Pavel Puščavnik

18h  Ivanka Loštrek, obletna in vsi  Njivski, Rovte 72a
četrtek, 11.1. Sveti Pavlin Oglejski II., škof

18h  iz družine Čuk, obletna, Petkovec 10
petek, 12.1. Tatjana, mučenka

18h  Rudolf, Frančiška in Vinko Albreht, obletna, 
Praprotno Brdo 6

sobota, 13.1. Sveti Hilarij, škof in cerkveni učitelj
  9h – Maša na Vrhu Svetih Treh Kraljev

(nadaljevanje iz naslovne strani)
Po  končanem  študiju  je  živela  običajno  življenje  mladega
dekleta. Poučevala je glasbo, hodila je na zmenke, a nikoli  ni
čutila, da bi jo Gospod vabil na pot poročenosti. Svojo vero je
jemala zelo resno in začela je razmišljati o vstopu v samostan.
Brat  Patrick  jo  je  spodbudil,  naj  se  udeleži  odmika,  ki  so  ga
organizirale sestre klarise za dekleta, ki iščejo svojo pot. Videla
je, da jo ti obiski napolnjujejo z notranjim mirom in začutila, da
jo Gospod vabi v redovno življenje.

»Zame je njena odločitev čisto veselje,« pravi p. Patrick. »Če
gledamo s posvetnimi očmi, je to resnično velika žrtev. Ne bomo
je več srečevali drugače kot skozi mrežo, hkrati pa je ta žrtev
lepo darilo Bogu in blagoslov za našo družino, saj vemo, da naša
sestra, hči mojih staršev, tam moli za nas, Cerkev in svet. Tudi
najini  starši  so  zelo  veseli  njene  odločitve  in  jih  pomirja
spoznanje, da je Siobhan srečna. Obstaja grenko-sladek vidik,
vendar v naših občutkih zagotovo prevladuje radost.« >>

2. NEDELJA MED LETOM
Evangelij: PRVA DVA UČENCA GOVORITA Z JEZUSOM Jan 1, 35 – 42
Tisti čas je Janez Krstnik spet stal tam in še dva izmed njegovih učencev. Ozrl se
je na Jezusa, ki je šel mimo, in rekel: »Glejte, Jagnje Božje!« Učenca sta slišala,
kaj je rekel, in odšla za Jezusom. Jezus pa se je obrnil, in ko je videl, da gresta
za njim, jima je dejal: »Kaj iščeta?« Rekla sta mu: »Rabi (kar pomeni učitelj), kje
stanuješ?« Rekel jima je: »Pridita in bosta videla.« Šla sta torej in videla, kje
stanuje, ter ostala pri njem tisti dan. Bilo je okrog desete ure. Eden od teh, ki sta
slišala Janezove besede in šla za Jezusom, je bil Andrej, brat Simona Petra. Ta je
najprej  našel  svojega brata  Simona in  mu je rekel:  »Našli  smo Mesija« (kar
pomeni Maziljenec). Privedel ga je k Jezusu. Jezus je uprl pogled vanj in rekel:
»Ti si Simon, Janezov sin. Imenoval se boš Kefa« (kar pomeni Peter).
Mašni nameni od 14. 1. 2024 do 21. 1. 2024
nedelja, 14.1. Feliks Nolanski, duhovnik

7:30h – za farane
10h  Brigita Lukan, obletna, Petkovec 35a

ponedeljek, 15.1. Sveti Maver in Placid, opata
18h  Andrej Albreht, obletna, Rovtarske Žibrše 21

torek, 16.1. Marcel, papež
18h – V dober namen

sreda, 17.1. Sveti Anton Puščavnik, opat
18h  Adolf Logar, obletna, Rovte 46e

četrtek, 18.1. Sveta Marjeta Ogrska, kneginja
Začetek Tedna molitve za edinost kristjanov
18h  starši Arhar, obletna, Petkovec 19

petek, 19.1. Makarij, opat; Smrtni dan božjega služabnika (+1868)
Friderika Ireneja Baraga
18h  Ivanka Logar, obletna, Rovte 104

sobota, 20.1. Fabijan, papež in Sebastijan, mučenca
  9h – Maša na Vrhu Svetih Treh Kraljev

nedelja, 21.1. 3.NEDELJA MED LETOM, Nedelja Božje besede
Sveta Neža, mučenka
7:30h – za farane
10h  starši Cigale in Silva Meden, obl., Rovtarske Žibrše 20

(nadaljevanje iz prejšnje strani)
P. Patrick je hvaležen svojim staršem za zgled vere, ki so jo

živeli. »Zagotovo je molitev rožnega venca vplivala na to, da sva
bila  mnogo  let  pozneje  odprta  za  odgovor  na  klic  v  redovno
življenje. Spodbujam vas, da molite:›Jezus, pomagaj mi, da bom
želel, kar hočeš ti.‹«        Doroteja Emeršič je mama in babica

ter sestra Frančiškovega svetnega reda (OFS).
Beseda o moči molitve – Magnificat, 1/2024, str. 20 – 21



Ostala oznanila
* V ponedeljek 8. januarja pričnemo z rednim veroukom.
* V četrtek 18. januarja pričenjamo Teden molitve za 

edinost kristjanov ali ekumensko osmino. Zaključujemo 
jo 25. januarja. 
Tema letošnjega tedna je povzeta v besedah iz Lukovega 
evangelija: »Ljubi Gospoda, svojega Boga…. in svojega 
bližnjega kakor samega sebe«. (Lk 10, 27). 
Za vsak dan je določena božja beseda in posebno razmišljanje 
s prošnjami za vse potrebe.

* Obnovite tudi naročnino za Mohorjeve knjige ter za verske 
časopise in revije za leto 2024.

* Dodatna obvestila na spletni strani https://zupnija.rovte.eu
***************************************************

Za pomoč v primeru stiske se lahko obrnete
na Župnijsko Karitas Rovte: 
Helena 041 454 526, Vera 040 226 202,
e-naslov: karitas.rovte@gmail.com 
Za invalidske pripomočke se obrnite na 
Matjaž Gnezda 031 878-603 
matjaz.gnezda@gmail.com

Imate svojca, ki je na na invalidskem vozičku in občasno 
potrebujete zanj prevoz z avtomobilom. 
Lahko se obrnete na družino, ki ima prilagojen avto in vam ga 
brezplačno posodi. Kontakt: 031 409 233, Melita
***************************************************
Bralci nedeljskih in prazničnih beril:
Datum Jutranja ob 7:30h Dopoldanska ob 10h

7. 1. Vilma Kunc in Marija Lukančič Ana Štefanič in Kati Lenarčič
14. 1. Cilka Jereb in Matjaž Gnezda Drago in Nevenka Malavašič
21. 1. Doroteja Kržič in Helena Rupnik Ana Štefanič in Kati Lenarčič

Pogrebne maše za mesec januar Branka Jereb
Pogrebne pušice za mesec januar Anton Lukančič

Časovni razpored čiščenja cerkve:
sk. 9, od 6.1. do 12.1. sk. 10, od 13.1. do 19.1. sk. 11, od 20.1. do 26.1.
 Skupina za krašenje cerkve, tel. 040 226 202 (Vera Logar)

Farni glas župnije izdaja župnijski urad Rovte odgovarja g. Janez Petrič

Oznanila od 7.1.2024 do 21.1.2024, Leto XX. 1/480
- Sad molitve: dva duhovna poklica v družini

»Kaj si želiš?«
To vprašanje postavijo uboge sestre klarise večnega češčenja

dekletom, ki želijo vstopiti v njihov samostan. 28. oktobra 2023
je  nanj  odgovorila  osemindvajsetletna  Siobhan.  Ob  njenem
vstopu  v  samostan  je  imel  njen  brat  p.  Patrick  Mary,  ki  je
duhovnik  frančiškan  misijonar  večne  besede,  čast,  da  je
blagoslovil svojo sestro nekaj trenutkov prej, preden se je njeno
življenje za vedno spremenilo.

P.  Patrick  je  najstarejši  od  osmih  otrok  in  je  odraščal  v
Nemčiji. V nekem trenutku je družina začela skupaj moliti rožni
venec. Pravi, da je to res močno vplivalo na njihovo družino, a
molitev je obrodila sadove šele čez veliko let.

V prvem letniku Univerze v Miamiju je začel resneje razmišljati
o duhovništvu. Med družinskim božičnim izletom v Alabamo leta
2000 so bili  pri  polnočnici  v  božjepotnem svetišču Presvetega
zakramenta, kjer živijo uboge sestre klarise večnega češčenja.
Takrat,  med  tisto  božično  mašo,  je  doživel  jasen  klic  v
duhovništvo. »Čutil sem zelo močno notranjo privlačnost in tega
ni bilo mogoče preslišati.«

Posebej  ga  je  nagovarjalo  preprosto  življenje  Frančiškovih
bratov. Leta 2002 je uradno vstopil v redovno življenje.

»Ko  sem postal  redovnik,  je  bila  Siobhan  stara  sedem let.
Družina je ob večjih praznikih prihajala k meni na obisk in takrat
smo večkrat obiskali svetišče Presvetega zakramenta in uboge
sestre klarise, tako se je Siobhan srečala z njimi že v otroških
letih.« Siobhan je študirala glasbeno pedagogiko in pela v več
cerkvenih zborih. >>


